Ill. Les Evêques ont le droit, chacun dans son diocèse, d'autoriser 
ou d'interdire la fondation de nouvelles maisons de la Communauté, 
a construction par elle de nouvelles églises, l'ouverture d'oratoires 
ublics ou semi-publics, la célébration de la messe dans lRs oratoires 

ctomestiques, l'exposition du Saint Sacrement à la vénération des 
fidèles. Les Ev(1ques ont également le droit de régler les solennités 
et prières qui doivent être publiques. 

(i) Sess. XXV, ch. xvu, des Régul. e't des Monial. 
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IV. Domus sodalitatum hujusmodi si clausura episcopali 
utantur, Episcopis jura rnanent integra, quœ de hac re a ponti
ficiis legibus tribuuntur. Si qure autem clausura, ut inquiunt, 
partiali, utantur, Episcopi erit curare ut rite sef\'elur, et quid
quid in eam irrepat vitii cohibere. 

V. Alumni alumnreve sodalitatum harum 1 ad fm·um internum 
quod attinet, Episcopi potestati subsunt; in foro autem e.1:ter110, 
eidem subsunt quod spectat ad censuras, reservationem casuum, 
votorum relaxationem quœ non sint uni summo Pontifici reser
vata, publicarum precum indictionem, dispensationes conces
sionesque ceteras, quas Antistites sacrorum fidelibus suis imper
tire queant. 

VI. Si qui vero ad sacros ordines promoveri postulent, eos 
Episcopus, etsi in diœcesi degentes, initiare ca veat, nisi hisce 
condilionibus: ut a moderatoribus quisque suis proponantur; 
ut qure a jure sacro sancita sont de litteris dirnissorialibus vel 
testimonialibus, sint rite impleta; ut titulo sacra: ordinationis ne 
careant vel certe eo legitime eximantur; ut theologiœ studiis 
operam dederint secundum decretum Auctis adrnodum, die 
datum 1v novembris anno Mncccxcn. 

VII. In sodalitales, quœ mendicato vivunt, ea Episcopis stent 
jura, quœ habet decretum Singulare quidem, a sacro Consilio 
Episcopis et Religiosorum ordinibus pra,posito promulgatum 
die XXVII martii anno MDCCCXCVI. 

VIII. In iis qua, ad spiritualia pertinent subduntur sodalitates 
Episcopis diœcesîum in quibus versantur. Horum igitur erit 
sacerdoles ipsis et a sacris designare et a concionibus probare. 
Quod si sodalitates muliebres sint, designabit item Episcopus 
sacerdotes a confessionibus tom ordinarios tum exlra ordinem, 
ad normam constitutionis Pastoralis curœ, a Benedicto XIV 
decessore Nostro editœ, ac decreti Quemadmodurn, dati a sacro 
Consilio Episcopis et Religiosorum ordinibus prœposito 1 die xv11 
decembris anno Mncccxc quod quidem decretum ad virorum 
etiam consociationes pertir;et, qui sacris minime initiantur.